
Nilfisk VHO200

Jednofázový průmyslový vysavač Nilfisk VHO200
pro vysávání kovových špon, třísek, řezné
kapaliny a ostatních pevných nečistot i kapalin.
Výkonný průmyslový vysavač s nádobou 75 l a
výkonu 2,4 kW.
Vyprazdňování nádoby se provádí ručně kulovým
kohoutem dodávané jako standard nebo tlakem
pomocí volitelného příslušenství pro
tlakovové vypouštění. 
 

Kód produktu:  4010400037

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 14 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Jednofázový průmyslový vysavač Nilfisk VHO200 pro vysávání kovových špon, třísek, řezné kapaliny
a ostatních pevných nečistot i kapalin.
Výkonný průmyslový vysavač s nádobou 75 l a výkonu 2,4 kW.

Vyprazdňování nádoby se provádí ručně kulovým kohoutem dodávané jako standard 
nebo tlakem pomocí volitelného příslušenství pro tlakovové vypouštění. 
K dispozici je také kovový koš pro sběr kovových špon a třísek, různé druhy nylonových filtrů
pro různé úrovně filtrace

Nilfisk VHO200 pouhým pohybem páky dokáže vypustit dříve nasáté tekutiny.
Jmenovitý výkon 2,4 kW (3,2 HP) získaný dvěma jednofázovými by-passovými motory, které
jsou umístěny v pevném polypropylenovém krytu a připojeny k odpadní nádobě samostředícím
kovovým páskem. Po uvolnění kovového pásku lze hlavu motoru volně naklánět.
Pro ochranu hlavy motoru, jsou bezpečnostní opatření VHO200 velmi přísná: ve vakuu je instalován
jak vizuální vypínací systém, tak plovákový uzavírací systém, stejně jako dvojitá filtrační vložka a
absorpční vložka. 

K dispozici je také kovový koš pro sběr kovových třísek a integrovaný plovákový uzavírací
systém a také různé druhy nylonových filtrů, které uživateli umožňují mít různé úrovně filtrace a
poté znovu použít nasáté materiály (jak kapaliny, tak i pevné látky).
Olejovou mlhu lze také filtrovat speciálním filtrem umístěným pod hlavou motoru. Výpusť na dně
nádoby umožňuje vypustit všechny tekutiny. Nádoba je snadno vyjímatelná pro lepší čištění.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-vho200/3739/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1261/


Díky všem těmto vlastnostem je tento stroj použitelný v mnoha různých odvětvích: ideální pro
získávání a recyklaci oleje z obráběcích strojů, ve své nerezové verzi (s výjimkou hlavy motoru a
vozíku) je vhodný také pro chemický, farmaceutický a potravinářský průmysl, kdykoli je potřeba
nasávat tekutiny a získat různé úrovně filtrace.

K dispozici jsou také speciální sady příslušenství pro různé sektory.

Hlavní rysy produktu
- vysoký poměr objem / velikost nádoby
- pevný a tenký design
- vyklápěcí hlava motoru
- dobře chráněná hlava motoru před prosakováním kapalin
- široká škála možností filtrace
- velmi tichý
- všestranný, vhodné pro různé sektory
- vypouštěcí ventil pro snadné a rychlé vypouštění kapaliny
- volitelně verze z nerezové oceli
- volitelně speciální filtr pro olejovou mlhu
 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Podtlak 230 mbar

Průtok vzduchu 4.500 l/min

Čištění filtru ne

Objem nádoby 75 l

Objem prachového sáčku -

Elektrická zásuvka pro připojení nářadí -

Vysávání kapalin ano

Třída filtrace -

Zvláštní použití -

Materiál nádoby ocel

Motor uhlíkový

Počet motorů 2

Regulace výkonu ano

Příkon 2.400 W

Třída energetické účinnosti -

Typ stroje mobilní

Hladina hluku 70 dB(A)

Stupeň krytí IP 44

Napětí 230 V

Délka elektrického kabelu -

Rozměry (D x Š x V) 580x880x1230 mm

Hmotnost 60 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Soubory ke stažení: 

Návod k obsluze Nilfisk VHO200 PDF

Katalogový list Nilfisk VHO200 PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/3739/Navod_k_obsluze_Nilfisk_VHO200.pdf
https://c.hydroclean.cz/files/eshop/3739/Katalogovy_list_Nilfisk_VHO200.pdf
http://www.tcpdf.org

